СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального образования
сельское поселение Варзуга
Терского района Мурманской области
(второе заседание пятого созыва)

РЕШЕНИЕ

01.10.2024 г.                                           № 25                                                с. Варзуга

О делегировании Главы муниципального образования сельское поселение Варзуга в состав Совета депутатов Терского района

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях реализации Закона Мурманской области от 15.12.2014 №1799-01-ЗМО «Об отдельных вопросах формирования представительных органов муниципальных районов Мурманской области и избрания глав муниципальных образований Мурманской области», Совет депутатов муниципального образования сельское поселение Варзуга Терского района

РЕШИЛ:

[bookmark: _GoBack]1. Делегировать Главу муниципального образования сельское поселение Варзуга Терского района Кожину Веру Павловну в состав Совета депутатов Терского района, на период своих полномочий.
2. Решение Совета депутатов муниципального образования сельское поселение Варзуга Терского района от 26.09.2024 № 10 «О делегировании Главы муниципального образования сельское поселение Варзуга в состав Совета депутатов Терского района» считать утратившим силу.
3. Направить настоящее решение в Совет депутатов Терского района.
4. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия и подлежит опубликованию в газете «Терский берег».

Глава муниципального образования
сельское поселение Варзуга
Терского района                                                                                           Кожина В.П.